推 薦 書
令和　　年　　月　　日

秋 田 大 学 長 殿

立　　　　　　　　　  学校
学校長名 印

下記のとおり責任をもって推薦いたします。

記

１．志　望　先 ※該当する事項を□✓すること

２．志願者の氏名

３．推薦する理由

注）　別紙「推薦書記入上の注意」を確認の上，記入してください。

【学校推薦型選抜Ⅰ】

※の欄は記入しないでください。

受験番号
※総合環境理工学部用

□応用化学生物学科　生物学コース　　　　　　　　□社会システム工学科　モビリティコース
　　　　　　　　　　有機・高分子化学コース　　　□社会システム工学科　電気システムコース
　　　　　　　　　　応用化学コース　　　　　　　□社会システム工学科　社会基盤コース
□環境数物科学科　　数理科学・地球環境学コース
□環境数物科学科　　機能デバイス物理コース